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Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie zaprasza mieszkańców do skorzystania z
przygotowanej na najbliższy czas oferty. 

FORUM DLA DBAJĄCYCH O FORMĘ

"Twoje zdrowsze życie" - pod takim hasłem odbędzie się spotkanie zorganizowane z myślą o osobach,
które prowadzą zdrowy tryb życia, dbają o aktywność fizyczną i zdrową dietę, lub też dopiero chcą
zacząć, ale brak im motywacji. Podczas spotkania będzie można wymienić się przepisami
kulinarnymi i doświadczeniami treningowymi czy umówić na kijki, biegi czy rower, słowem - miło
spędzić czas, rozmawiając o wspólnej pasji.

Spotkanie odbędzie się 2 czerwca, o godzinie 18:00 w Filii Nr 2 MBP w Iławie, ul. M.C. Skłodowskiej
26a (tel. kontaktowy 89 619 16 33).

DAJ KSIĄŻCE NOWE ŻYCIE 

"Nowe życie książki" to akcja, która ma na celu wzbogacenie zbiorów biblioteki w Szkole



Podstawowej nr 3 w Iławie. Potrzebne są lektury szkolne i książki spoza szkolnego kanonu: powieści
dla dzieci i młodzieży, baśnie oraz zbiory poezji dziecięcej. Książeczki mogą być używane.

Jeżeli chcecie Państwo wziąć udział w akcji, prosimy przynosić książki do Szkoły Podstawowej nr 3 w
Iławie ul. Niepodległości 11A lub do MBP w Iławie , ul. Jagiellończyka 3 w godzinach pracy
biblioteki.

IGIEŁKA I NITECZKA

Pasmanteria "Igiełka", Klub "Niteczka" oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie zapraszają na haft
krzyżykowy.
29 maja 2015 roku, godz. 16:00
Wypożyczalnia dla Dorosłych MBP, Iława, ul. Jagiellończyka 3

DRUGI ODDECH NIETYKALNYCH

„Do książek dotyczących osób niepełnosprawnych sięgamy rzadziej. Podchodzimy do nich z większą
nieufnością, często wybierając lżejsze tematy. Bez wątpienia są one obciążone pewnym ryzykiem.
Istnieje obawa, że będą miały jedynie na celu ostrzeżenie innych przed jakimś niebezpieczeństwem
(będzie zatem zbyt dydaktycznie), że będą budziły jedynie litość (nudno), że są pisane, by wyrzucić z
siebie złość i poczucie niesprawiedliwości (fala pretensji mogłaby wtedy skutecznie zalać czytelnika i
zniechęcić go do dalszej lektury), lub że służą jedynie promocji własnej osoby (czy to aby wypada?).

Z książką Philippe Pozzo di Borgo „Drugi oddech" jest inaczej. Po pierwsze, dlatego, że autor nie
skupia się jedynie na własnym kalectwie, ani nie robi z siebie ofiary. Po drugie, dlatego, że ukazuje
nam oblicze pięknej przyjaźni między nim, bogatym arystokratą, a wątpliwej reputacji Algierczykiem.
A po trzecie, dlatego, że na podstawie tej powieści powstał przepiękny film p.t. „Nietykalni", który
zaskarbił sobie rzesze fanów na całym świecie. To nie przesada - „Drugi oddech" to po prostu książka
wyjątkowa, podobnie jak jej autor."
Autor: Agnieszka Biczyńska
http://mojaksiegarnia.blogspot.com

26 maja o godz. 18:00 o „Drugim oddechu" będzie można porozmawiać w Czytelni Ogólnej MBP,
Iława, ul. Jagiellończyka 3.

Zaprasza Dyskusyjny Klub Książki. Propozycja na następne spotkanie to „Tove Jansson: Mama
Muminków" - Boele Westin.

Osoby zainteresowane udziałem w dyskusji zapraszamy w godzinach pracy biblioteki do czytelni,
gdzie otrzymacie Państwo książki.
Klubowiczem może zostać każdy sympatyk i czytelnik biblioteki niezależnie od wieku czy rodzaju
zainteresowań. Aby uczestniczyć w klubie nie trzeba być znawcą literatury, gdyż nikt tutaj nie ocenia
gustów czytelniczych i szanuje zdanie innych. Spotkania w DKK mają być okazją do miłego spędzenia
czasu.
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